
Wijziging Marktreglement Pijnacker-Nootdorp 2020 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 15 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 1.3 van de Warenmarktverordening Pijnacker-Nootdorp 2011; 

  

besluit: 

  

de nadere regels, zoals bedoeld in artikel 1.3 van de Warenmarktverordening Pijnacker-Nootdorp 2011, 

te weten het Marktreglement Pijnacker-Nootdorp 2020 als volgt te wijzigen: 

Artikel 2.2 – Toekenning en geldigheidsduur van de vergunning 

Lid 1 vervalt en wordt vervangen door: 

1. Een vergunning voor een vaste standplaats is geldig voor de duur van maximaal 15 jaar. 

Artikel 2.4 - Overschrijving vergunning 

Lid 2, 6 en 7 vervallen en worden vervangen door: 

2. Indien de vergunning niet wordt overgeschreven op grond van het eerste lid, kan de vergunning 

van de vaste standplaats op naam van een kind van de vergunninghouder, een medewerker of 

mede-eigenaar van de vergunninghouder worden overgeschreven, indien deze ten minste één 

jaar in loondienst van het marktbedrijf van de vergunninghouder heeft gewerkt of gedurende 

eenzelfde periode als mede-eigenaar in dit bedrijf heeft gefunctioneerd. 

6. Een vergunning die voor onbepaalde tijd is verleend en wordt overgeschreven op basis van het 

eerste of tweede lid is na overschrijving geldig voor de duur van maximaal 15 jaar. 

7. Een vergunning die voor bepaalde tijd (maximaal 15 jaar) is verleend en die wordt overgeschreven 

op basis van het eerste of tweede lid is na overschrijving nog geldig voor de resterende vergun- 

ningstermijn. 

Artikel 5.3 - Citeertitel 

Dit reglement wordt aangehaald als Marktreglement Pijnacker-Nootdorp. 

Vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2024. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 468501 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2024 nr. 468501 7 november 2024 1 


